de eisdem bonis et redditibus pro nobis ac noslris successoribus, vbi- 

cumque et quandocuinque coram quibuslibet iudicibus indiguerint, pre¬ 

sentibus promittentes, tali apposita conditione, quod de eisdem bonis 

ratione aduocalie, vel allerius iuris, quod nobis in dicta villa Malterlin- 

gen conpetit, nullum censum, nullam exactionem, vel sturam a predictis 

domnis ratione renouationis, mutationis, aut aliqua occasione alia nos 

vel noslri successores exigere possumus, nec debemus, nec per uiolen- 

tiam aliquid extorquere. Henuntiamus etiam pro nobis et nostris qui¬ 

buslibet successoribus et heredibus in ipsis bonis omni juris auxilio 

canonici et ciuiiis, scripti et non scripti, consuetudinarii, et slatuti cuius¬ 

libet, litteris impefratis et impelrandis a sede apostolica vel aliunde, 

cuiuscumque tenoris existänt, beneficio restilutionis in integrum, excep- 

tioni doli et minoris ac non soluti seu ponderati precii, et deceptioni 

vltra dimidiam iusti precii et generaliter omni actioni, exceptioni, defen- 

sioni, et rei, quibus premissa oinnia in parle vel in toto possent ad pre- 

sens aut aliqualiter polerunt in posterum inpugnari, et specialiter re- 

nuntiamus hiis, que generalibus clausulis et renuntialionibus de iure 

vel de facto obici consueuerint, per que dicta venditio calumpniam ali- 

3«itf(5tift. X. 8 
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quam pati possef. Testes, qui huic vendilioni interfuerunl, sunt isli, 
o 

domnus Vlricus abbas de Salem, domnus Meinwardus abbas de Thenni- 

bach, frater Heinricus prior, frater II. maior cellerarius, frater Mein¬ 

wardus camerarius, C. inercator, frater Orlholfus conuersi de Thenni- 
o 

bach, comes Egeno de Friburg, Rvdolfus de Ysenberg, Johannes et 

Willehelmus domini de Swarzenberg, Dielricus iunior et Yolmarus 

fratres de Keppenbach, Wolframmus miles de Vischerbach l2, Golinus 

advocatus de Friburg 13, Bur. dictus Meinwart, Willehelmus de The- 

ningen 14, Bur. dictus Thurner, ciues in Friburg, Johannes de Brokin¬ 

gen 15, Dietricus rector ecclesie in Ste'na 16, Wolframmus advocatus in 

Hahberg, et Cvnradus scriba de Emmetingen, et plures alii fide digni. 

In huius venditionis et facti lestimonium ac euidenliam pleniorem et 

perpetuam firmilalem nos prenominalus Heinricus marchio de Hahberg 

prefatis domno abbali et conuentui de Thcnnibach presentes litteras 

contulimus, sigilli nostri et prefale domine Anne, vxoris nostre, et Hein- 

rici, fdii nostri karactere consignatas. Datum et actum apud Hah¬